
Chutě
folkfoodcatering.cz folk_food_catering+420 731 407 330

které spojují



Zapůjčení grilu:                        800,-
Propan do 30 osob                  250,-
Propan nad 30 osob                350,-

Zapůjčení rožně do 25kg
       včetně paliva a  vyčištění      1700,-

1kg Naložené předpečené sele
1kg Naložená předpečená vepřová kýta s.k.

JÍDLA NA ROŽEŇ

1ks Mini hamburger hovězí
1ks Mini hamburger s trhaným masem
1ks Mini hamburger kuřecí
1ks Mini hamburger s grilovaným hermelínem
1ks Hot dog

1kg Marinovaná vepřová krkovice
1kg Kuřecí stehenní steak
1kg Marinované kuřecí prso v bylinkách
1kg Naložená kuřecí křídla
1kg Masový špíz (kuřecí, vepřové, 

       cibule, paprika)
1kg Slezská krkovice (anglická slanina, 

        cibule) cca 2,5kg
1kg Selečí roláda - cca 2,5kg
1kg Grilovaná staročeská klobása
1kg Grilovaná makrela
1kg Grilovaný pstruh

JÍDLA NA GRIL

1ks Grilovaný slovenský oštěpek se švestkovou
omáčkou
100g Grilovaný sýr Halloumi
100g Grilovaný naložený hermelín s brusinkami
1kg Grilovaná zelenina (cuketa, paprika, cibule,
cherry rajče, žampion)
1kg Kukuřičný klas

1kg Grilované brambory Grenaille
1kg Salát Coleslaw
1kg Řecké Tzatziki
1kg Lehký bramborový salát
1kg Těstovinový salát se zeleninou
1kg Míchaný zeleninový salát
1kg Nakládaná zelenina
0,5l Dressingy a studené omáčky dle nabídky
Variace pečiva / 1 osoba 

VEGETARIÁNSKÉ

Jídla připravovaná na rožni zahrnují především
větší kusy masa, které jsou pomalu pečené a
otáčené nad otevřeným ohněm nebo žhavým uhlím.
Tento způsob přípravy umožňuje, aby maso zůstalo
uvnitř šťavnaté, zatímco na povrchu vzniká křupavá
kůrčička.

  95,-

105,-
  95,-
355,-

355,-

Jídla na grilu jsou připravována na otevřeném ohni
nebo horkých roštech, kde se maso, zelenina nebo
ryby opékají. Grilování je rychlejší metoda, vhodná
pro menší kusy masa, jako jsou steaky, špízy,
hamburgery, nebo ryby.

CO K TOMU?

MINI BURGERY A HOT DOGY

MASO A SPECIALITY:

Minimální odběr z každého druhu je 10 ks

195,-
305,-
345,-
295,-
320,-
355,-
315,-
105,-
  25,-

435,-
465,-

550,-
495,-
530,-
395,-
550,-

595,-

720,-
445,-
695,-
895,-

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH a mohou se měnit dle ekonomického vývoje. Gramáže jsou před tepelnou úpravou.

105,-
105,-
  95,-
  95,-
  69,-


